NSF H1滑动卡爪（迷你平行卡爪） 双作用型・单作用型
FH100-FP1 Series
● 动作行程 ：8、11、14、18、20mm
规格
※调速阀内置仅限双作用型。
项   目  FH100
FH110-D FH112-D FH116-D FH120-D FH125-D FH110-0 FH112-0 FH116-0 FH120-0 FH125-0
动作方式 双作用型 单作用型

注1
选择项
型号表示方法
符号 内   容
通径
10 φ10
12 φ12
16 φ16
20 φ20
25 φ25
选择项
D 标准（双作用型）
O 单作用型（常通）
Z 双作用型调速阀内置
小爪
无符号 无小爪
Y1 带小爪 材质（S50C）
Y2 带小爪 材质（MC尼龙）
开关型号
直线导线 L 形导线 触
点
电压
显示 导线
AC DC
T2H※ T2V※ 无
触
点
● 单色
显示式
2 线
T3H※ T3V※ ● 3 线
※ 导线长度
无符号 1m（标准）
3 3m（选择项）
5 5m（选择项）
开关数
R 右（气口）侧开位置带1个
D 带 2 个
末端卡口
无符号 无末端卡口
B 带末端卡口
A
B